
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»  

 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» на 2024 год 
 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                                    25 апреля 2024 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 25 Устава 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

РЕШАЕТ:  

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации имущества 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» от 21.12.2023 № 326, а именно, изложить статью 5 в новой редакции: 
 

«Статья 5. Перечень объектов, подлежащих приватизации 

5.1. В соответствии с настоящим Планом приватизации подлежат приватизации 

следующие объекты муниципальной собственности (объекты муниципального 

нежилого фонда): 

№ 

п/п 

Наименование объекта, его местонахождение, 

кадастровый номер 

Площадь 

(протяженност

ь) объекта  

Сумма 

предпола-

гаемого 

дохода, 

тыс.руб. 

1 Унур-Киясовский дом досуга, назначение: культурно-

просветительское; адрес: Удмуртская Республика, 

Киясовский район, д.Унур-Киясово, ул.Полевая, д. 11, 

кадастровый номер 18:14:039001:183 

246,4 кв.м. 10,0 

2 Здание, назначение: нежилое, адрес: Удмуртская 

Республика, Киясовский район, МО «Киясовское», 

массив «Аэродромный», кадастровый номер 

18:14:002001:1892 

630 кв.м. 10,0 

3. Пилорама Р-65, назначение: нежилое, адрес: Удмуртская 

Республика, Киясовский район, с.Мушак, ул.Труда, 8а, 

кадастровый номер 18:14:028001:144 

84,6 кв.м. 10,0 

4. Склад, назначение: нежилое, адрес: Удмуртская 

Республика, Киясовский район, д.Байсары, 

425,2 кв.м 10,0 

consultantplus://offline/ref=63511560599B03F99C91FE1EF78789995F4E6042CC992200CB80FBAD46LAT0K
https://egrp365.org/reestr?egrp=18:14:012001:319
https://egrp365.org/reestr?egrp=18:14:012001:319


№ 

п/п 

Наименование объекта, его местонахождение, 

кадастровый номер 

Площадь 

(протяженност

ь) объекта  

Сумма 

предпола-

гаемого 

дохода, 

тыс.руб. 

ул.Советская, 29б, кадастровый номер: 18:14:012001:319 

5. Овощехранилище, назначение: нежилое, адрес: 

Удмуртская Республика, Киясовский район, 

с.Первомайский, ул.Октябрьская, кадастровый номер 

18:14:030003:455 

26,3 кв.м. 10,0 

6. Гараж (1/3 доля), назначение: нежилое, адрес: 

Удмуртская Республика, Киясовский район, с. Киясово, 

ул. Советская, 2а, бокс № 10, кадастровый номер 

18:14:020037:93 

100,0 кв.м. 50,0 

7. Котельная, назначение: нежилое, адрес: Удмуртская 

Республика, р-н. Киясовский, д.Калашур, ул.Речная,     

д. 14, кадастровый номер 18:14:021002:282 

301,8 кв.м. 50,0 

8. Помещение, назначение: нежилое, адрес: Удмуртская 

Республика, муниципальный округ Киясовский район, 

деревня Атабаево, улица Советская, дом 85/2, 

кадастровый номер 18:14:011001:304 

43,5 кв.м. 50,0 

9.  Здание мастерской, назначение: нежилое, адрес: 

Удмуртская Республика, Киясовский район, д.Байсары, 

ул.Советская, 26б, кадастровый номер: 

18:14:002001:1864 

600,2 кв.м. 50,0 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

главы Администрации муниципального образования «Киясовский район» по 

экономическому развитию и муниципальной собственности Камашеву И.Г. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования Киясовского района. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                И.М. Сибиряков 

 

 

 

 

с. Киясово 

25 апреля 2024 года 

№ 350 
 

https://egrp365.org/reestr?egrp=18:14:012001:319
https://egrp365.org/reestr?egrp=18:14:012001:319
https://egrp365.org/reestr?egrp=18:14:012001:319
https://egrp365.org/reestr?egrp=18:14:012001:319

